关于芜湖市09年会计从业考试会计电算化补考通知会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_8A_9C_E6_c42_648068.htm id="mar10"

class="tb42"> 接省财政厅通知，拟于10月份组织一次全省会计

电算化科目补考，现就芜湖市补考工作有关事项通知如下：

一、考试时间、地点 会计电算化考试补考于10月19日、20日

在市职教中心举行。 二、补考对象 1、参加全省2009年度会

计从业资格考试，会计基础、财经法规与会计职业道德科目

成绩合格，会计电算化科目成绩不合格的考生可以自愿选择

补考。 2、参加全省2009年度会计从业资格考试，报考单科会

计电算化和单科珠算五级，成绩不合格的考生可以自愿选择

补考。 3、参加全省2009年度会计从业资格考试，网上报名误

报会计电算化考试科目为珠算五级科目的考生可以自愿选择

补考。 4、参加全省2009年度会计从业资格考试，网上报名漏

报会计电算化科目，且会计基础、财经法规与会计职业道德

科目成绩合格的考生也可自愿选择参加此次会计电算化科目

补考。请漏报会计电算化科目的考生于10月9日、10日到市行

政服务中心财政窗口先行登记，逾期不办。 三、补考报名 请

符合上述补考条件的考生于10月14日16日（8：3017：00）带

身份证和一张一寸彩照到市职教中心实训处报名，报名费30

元。市职教中心咨询电话0553-3886820，市财政局咨询电

话0553-3122307、0553-2963072。 芜湖市财政局 二00九年九月

三十日多智最牛网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com